| اداره اطلاعات انرژی آمریکا پیش بینی کرد: تولید نفت شیل این کشور در ماه آوریل به رقم بی سابقه ۶
میلیون و ۹۵۰ هزار بشکه در روز می رسد.به گزارش کائنات و به نقل از شانا؛اداره اطلاعات انرژی آمریکا پیش بینی
کرد تولید نفت شیل این کشور با ۱۳۱ هزار بشکه در روز افزایش نسبت به ماه پیش از آن می رسد.

دکل

خبرنامه

انجام اصلاحات
فرایندی در
میادین نفتی
منطقه عملیاتی
خارک

پیش بینی رکوردشکنی تولید نفت شیل آمریکا در آوریل

چهار شنبه 23 اسفند 1396
26 جماد ی الثانی 1439 14 مارس 2018 شماره 3145